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Republika e Kosové
Republika Kosova - Republic ¢f Kosovo
Kirmisiont Cendror 1 Zgje
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Mé bazé 1€ autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e PErgjithshme né
Republikén & Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve t& "Advocacy Center for Democratic Culture” (ACDC)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, pgér akreditimin
e grupit té Vezhguesve t& QIO vendore “Advocacy Center for Democratic Culture” me
shtatémbédhjeté (17} vézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet
Lokale né Republikén e Kosoves, ge do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shtg e obliguar ta njoftajé 0IQ vendare
“Advocacy Center for Democratic Culture” me obligimet & organizatave té akredituara dhe
vézhguesve té tyre gé rriedhin nga neni 4 | Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e
Zejedhjeve,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njoftoj 0JQ vendore
“Advocacy Center for Democratic Culture” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista & vEzhguesve te 0JQ vendore "Advocacy Center for Demaocratic Culture” &shte pjesé

pérhérése e kétij vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit:

Krye 5ug§.i'rﬁ,ﬁi.5jgnit41endmr te Zgjedhjeve
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Keshillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes né fugi t& keti| ﬁéhdlf]’_’i_lj_‘ié_’ﬁji&'h' personat gé kang
interes ligjor kane té drejte ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té 0JQ vendore “Advocacy Center for Democratic Culture” pér vézhgim te
Zgjedhjeve Lokale 2021:

1 ' ; ACDC
MARKOVIC
MARUA
2 2 ; ACDC
NEMANIA VUEKOVIC
3 ' ACDC
BESNIK UKA
4 ' ACDC
ZORICA RADOVIC
5 , ACDC
MILAN STANIC
6 3 ACDC
IGOR DIMOVIC
7 S ACDC
MILAN SIMONOVIC
a s ' ACDC
MIRKO LAKICEVIC
9 i ' ' : ACDC
DUSAN RADAKOVIC
10 . : ACDC =
NIKOLINA DJORDIEVIE
11 | miljan Djordjevit ACDC
12 ' ACDC
MARKD JEVTIE
13 i . ACDC
JELENA JOVANOVIE
14 ) ACDC =
VLADIMIR CUKOVIE
15 a ACDC
DARKO VLASA
16 ] | acoc
MARKO KOSTIE
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MEVENA NASTIC




